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İstanbul, 05.09.2025  

 

DUYURU 654 

   

Konu: YTB kapsamındaki makine teçhizat teslimine ilişkin KDV istisnası bildirimi, KDV 

iadelerinde ATİK’lere ilişkin yüklenimden verilecek payın hesaplanması, YTB kapsamındaki 

indirimli kurumlar vergisi uygulamasındaki değişiklikler ve teknoparklarda ücret vergi teşviki 

sınırlamasına ilişkin açıklamalar  hk. 

 

1. Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamındaki Makina Teçhizat İstisnası Bildirimi 

26.08.2025 Tarihinde Dijital Vergi Dairesinde yer alan duyuruda yatırım teşvik belgesi 

kapsamındaki makina teçhizat istisnası bildirimi ilgili olarak aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır. 

 

“Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında KDV hesaplamadan mal tesliminde bulunan satıcılar 

tarafından her bir vergilendirme dönemi içinde gerçekleştirilen satışlara ilişkin bu döneme kadar 

İnternet Vergi Dairesi üzerinden verilen “EK: 9B - Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamındaki Makina 

Teçhizat İstisnası Bildirimi” 1 no.lu Katma Değer Vergisi Beyannamesine 

eklenmiştir. Ağustos/2025 vergilendirme döneminden başlayarak (1 Eylül 2025 tarihinden 

itibaren) 1 no.lu Katma Değer Vergisi Beyannamesinde KDV Kanununun 13/d maddesi 

kapsamında 308 kodu ile teşvikli yatırım mallarının teslimine ilişkin istisnalı satış bildiren 

mükellefler için eklerde yer alan “EK: 9B - Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamındaki Makina Teçhizat 

İstisnası Bildirimi”nin beyanname üzerinden doldurulması zorunlu hale gelmiştir. 

 

Ağustos/2025 vergilendirme dönemi öncesine ait işlemler için “EK: 9B - Yatırım Teşvik 

Belgesi Kapsamındaki Makina Teçhizat İstisnası Bildirimi” İnternet Vergi Dairesi üzerinden 

verilmeye devam edilecektir.” 

 

2. KDV İadelerinde Amortismana Tabi İktisadi Kıymetlere (ATİK’lere) İlişkin 

Yüklenilen KDV Tutarlarından Pay Verilmesinde Hesaplama Şekli Değişti   

04.09.2025 Tarih ve 33007 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 55) uyarınca ATİK’e ilişkin 

yüklenilen KDV tutarından, ATİK’in iade hakkı doğuran işlemlerde fiilen kullanılmaya başlandığı 

tarihten itibaren bu işlemlere ilişkin yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen kısmı itibarıyla 

pay verilmesi mümkündür. 

İade talebine konu işlem bedelinin, ATİK’in aktife alınarak fiilen kullanılmaya 

başlandığı dönemden itibaren iade talep edilen dönem dahil ATİK’in kullanıldığı tüm 

işlemlerin toplam bedeline oranlanması ve ATİK’e ilişkin yüklenilen KDV’den iade talebine 

konu işleme ait orana isabet eden tutarda pay verilmesi gerekir. 

ATİK’in sonraki dönemlerde de iade hakkı doğuran işlemlerde kullanılması halinde iade 

talep edilen dönem dahil iade hakkı doğuran işlem bedelleri toplamının bu dönem 

dahil ATİK’in kullanıldığı toplam işlem bedeline oranlanması suretiyle ATİK’ten iade hesabına 

pay verilebilecek KDV tutarı belirlenir. Önceki dönemlerde bu ATİK’ten iade hesabına pay verilen 

KDV tutarı düşüldükten sonra kalan tutar bu dönemdeki iade hesabına pay verilecek KDV tutarı 

olacaktır. 

http://www.erisymm.com/
http://www.erisymm.com/
http://www.erisymm.com/
http://www.erisymm.com/
http://www.erisymm.com/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250904-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250904-7.htm


ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
19 Mayıs Mah. 19 Mayıs Cad. No:37/14 UBM Plaza Şişli İstanbul 

info@erisymm.com  www.erisymm.com  

 

Ayrıca, her dönem için yapılacak oranlama sonucunda bulunan ATİK’e ilişkin 

yüklenilen KDV’den iade hesabına verilebilecek azami pay tutarı ile önceki 

dönemlerde ATİK’e ilişkin yüklenilen KDV’den iade hesabına verilen pay tutarları toplamı 

arasındaki fark kadar ilgili dönemde iade hesabına pay verilebileceğinden, bu farkın menfi 

olması halinde bu dönemde ATİK’e ilişkin yüklenilen KDV’den iade hesabına pay 

verilemeyecektir. 

İlgili dönemde iade hakkı doğuran işlemler nedeniyle doğrudan yüklenimler ve genel 

giderlerden verilen pay sonrasında iade hesabına o dönemde ATİK’e ilişkin yüklenilen KDV’den 

verilebilecek azami pay tutarından daha az tutarda pay verilmiş olması halinde, iade 

hesabına dahil edilemeyen bu ATİK KDV pay tutarının sonraki dönemlerde oranlama yapılmadan 

doğrudan iade hesabına dahil edilmesi mümkün değildir. 

Öte yandan, iade hesabına ATİK’lerden verilecek pay tutarı hesabının, ATİK’lerin aktife 

alınarak fiilen kullanılmaya başlandığı tarihten itibaren iade hakkı doğuran işlemler ile toplam 

işlemlerin bedeli dikkate alınmak suretiyle her bir araç için ayrı ayrı yapılması gerekmektedir. 

Ancak, birden fazla ATİK kullanılarak üretim yapan işletmelerde, iade hakkı doğuran işlemlerde 

kullanılan ve aynı vergilendirme döneminde aktife kaydedilen ATİK’ler için ayrı ayrı hesaplama 

yapılmasına gerek olmayıp bu ATİK’ler için tek bir hesaplama yapılması mümkündür. 

Açıklamalı örnek için Tebliğin incelenmesi önem arz etmektedir. 

 

3. Yatırım Teşvik Belgesi (YTB) Kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisi 

Uygulamasında Son Yapılan Değişikliklere İlişkin Açıklamalar  

04.09.2025 Tarih ve 33007 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Kurumlar Vergisi Genel 

Tebliği (Seri No: 1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 24)’de YTB kapsamındaki 

indirimli kurumlar vergisi uygulamasına ilişkin olarak 7555 Sayılı Türk Parasının Kıymetini 

Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun (Bakınız DUYURU 651) ile yapılan değişikliklere ilişkin 

açıklama ve örneklere yer verilmiştir. Tebliğde önemli görülen açıklama ve örneklere aşağıda yer 

verilmiştir. 

Kurumlar Vergisi Kanununun 20/7/2025 tarihli ve 7555 sayılı Kanunun 18 inci maddesiyle 

değiştirilen 32/A maddesinde, kurumlar vergisi oranının, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

düzenlenen yatırım teşvik belgesi kapsamında gerçekleştirilen yatırımlardan elde edilen 

kazançlara yatırımın kısmen veya tamamen işletilmesine başlanılan hesap döneminden 

itibaren yatırıma katkı tutarına ulaşıncaya kadar, indirim hakkının kullanılabileceği ilk 

hesap dönemi dahil en fazla on hesap dönemi %60 indirimli olarak uygulanacağı hüküm altına 

alınmıştır. 

24/7/2025 tarihli ve 32965 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7555 sayılı Kanunun 18 inci 

maddesiyle yapılan değişikliklerin yürürlük tarihi, 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış 

ve reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine 

uygulanmak üzere yayımı tarihi olarak belirlenmiştir. Buna göre, indirim hakkının kullanılabileceği 

ilk hesap dönemi dahil en fazla on hesap dönemine ilişkin sınırlama, 16/6/2025 tarihinden önce 

başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, 24/7/2025 tarihinden itibaren (bu tarih dahil) 

alınan yatırım teşvik belgeleri yönünden geçerli olacaktır. 

Örnek 1: (A) A.Ş., 11/6/2025 tarihinde yatırım teşvik belgesi için Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığına başvurmuş, bu başvurusuna istinaden 18/8/2025 tarihinde de teşvik belgesini almıştır. 

Bu durumda, 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılan teşvik belgesi için, 5520 sayılı 

Kanunun 7555 sayılı Kanunla değiştirilmeden önceki 32/A maddesi hükümleri geçerli olacaktır. 
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Örnek 2: (B) A.Ş., 23/6/2025 tarihinde yatırım teşvik belgesi için Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığına başvurmuş, bu başvurusuna istinaden 17/7/2025 tarihinde de teşvik belgesini almıştır. 

Bu durumda, 24/7/2025 tarihinden önce teşvik belgesini alan (B) A.Ş., 5520 sayılı Kanunun 

7555 sayılı Kanunla değiştirilmeden önceki 32/A maddesi hükümlerini dikkate alarak indirimli 

kurumlar vergisini uygulayacaktır. 

... 

On yıllık süreye yönelik sınırlama, her bir yatırım teşvik belgesi bazında 

ayrı ayrı dikkate alınacaktır. 

Ayrıca, 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, 

24/7/2025 tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerine uygulanmak üzere indirimli 

vergi oranı da %60 olarak belirlenmiştir. 

Kazanç bulunmasına rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı tutarları müteakip dönemlerde 

dikkate alınamaz. Buna göre, ilgili hesap dönemlerinde faydalanma imkanı bulunmakta iken 

faydalanılmayan yatırıma katkı tutarlarının, izleyen dönemlerde kullanılması mümkün 

değildir. 

Tebliğde geçen, 24/7/2025 tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgeleri ibareleri, aksi 

belirtilmedikçe, 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve reddedilmemiş olanlar hariç, 

24/7/2025 tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgelerini ifade etmektedir. 

 

... 

Diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlarda indirimli kurumlar vergisi uygulaması 

Yatırım teşvik belgesinde yer alan yatırıma katkı ve vergi indirim oranı dikkate alınarak 

ilgili teşvik belgesi kapsamındaki yatırımlardan elde edilen kazançlara indirimli kurumlar vergisi 

uygulanması esastır. 

Kanunun 32/A maddesinin ikinci fıkrasına 6322 sayılı Kanunla eklenen (c) bendi 

hükmüyle, mükelleflerin yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırımlarının yatırım döneminde 

diğer faaliyetlerinden 1/1/2013 tarihinden itibaren elde ettikleri kazançlarına, indirimli kurumlar 

vergisi uygulanması suretiyle yatırıma katkı tutarının kısmen kullandırılması mümkün hale 

gelmiştir. 

24/7/2025 tarihinden itibaren alınan teşvik belgelerinde ise, diğer faaliyetlerden elde edilen 

kazançlara ilişkin uygulama aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde olacaktır. 

Mükelleflerin, yatırım teşvik belgeleri kapsamında yatırımlarına fiilen başladıkları 

tarihten itibaren, hesaplanacak yatırıma katkı tutarına mahsuben;  

a) Toplam yatırıma katkı tutarının Cumhurbaşkanı Kararı ile belirlenen oranını 

geçmemek ve  

b) Hak edilen yatırıma katkı tutarını aşmamak 

üzere, indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap 

döneminin sonuna kadar diğer faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına indirimli kurumlar 

vergisi uygulanabilecektir. 

Buna göre, 24/7/2025 tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgeleri kapsamındaki 

yatırımlarda indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap döneminin 

sonuna kadar, mükelleflerin diğer faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına indirimli kurumlar 

vergisi uygulanmak suretiyle kısmen yararlanılabilecek yatırıma katkı tutarı, en fazla toplam 
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yatırıma katkı tutarının Cumhurbaşkanı Kararı ile belirlenen oranına tekabül eden kısmı kadar 

olabilecektir. İndirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap döneminin 

sonuna kadar, yatırım teşvik belgesi kapsamında hak edilen yatırıma katkı tutarının, bu dönemde 

yararlanılabilecek yatırıma katkı tutarından (toplam yatırıma katkı tutarının Cumhurbaşkanı Kararı 

ile belirlenen oranına tekabül eden kısmı) daha düşük olması halinde diğer faaliyetlerden elde edilen 

kazançlara indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle kısmen yararlanılacak yatırıma katkı 

tutarı, hak edilen yatırıma katkı tutarını aşamayacaktır. 

İndirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi dahil dördüncü hesap döneminin 

sonuna kadar olan süre, yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırıma fiilen başlanılan tarihi içeren 

hesap döneminin başından, dördüncü hesap döneminin sonuna kadar olan dönemi kapsamaktadır. 

Örnek 1: (B) A.Ş., 18/8/2025 tarihinde alınmış yatırım teşvik belgesi kapsamında yatırım 

harcamasına başlamış olup yatırımını henüz işletmeye başlamamıştır. Şirketin, 2025 hesap 

döneminde diğer faaliyetlerinden elde edilen kazançları dolayısıyla indirimli kurumlar vergisi 

uygulamasından yararlanabileceği matrahı bulunmaktadır. 

Buna göre, mükellef 2025 hesap döneminde diğer faaliyetlerden elde edilen kazançları için 

indirimli kurumlar vergisi uygulamasından yararlanmaya başlayacak olup, diğer faaliyetlerinden 

elde edilen kazançlar için yatırıma katkı tutarının kullanımı, 2028 hesap dönemi itibarıyla son 

bulacaktır. 2028 hesap döneminde de bu kapsamda kullanılamayan yatırıma katkı tutarı kalması 

halinde, 2029 hesap dönemi ve sonrasında kalan yatırıma katkı tutarı hakkı diğer faaliyetlerden elde 

edilen kazançlar için kullanılamayacaktır. 

(B) A.Ş.’nin 2025 hesap döneminde diğer faaliyetlerden elde ettiği kazançları dolayısıyla 

indirim hakkını kullanılabileceği matrahı bulunmaması ve indirim hakkının ilk olarak 2026 hesap 

döneminde ortaya çıkması halinde, diğer faaliyetlerden elde edilen kazançları için en son 2029 

hesap dönemi sonuna kadar indirimli vergi uygulanabilecektir. 

Örnek 2: (D) A.Ş. 24/7/2025 tarihinden sonra alınmış yatırım teşvik belgesi kapsamındaki 

toplam 21.000.000 TL’lik yatırımına 2/9/2025 tarihinde başlamış olup, bu yatırıma ilişkin olarak 

2025 hesap dönemi sonu itibarıyla 12.000.000 TL tutarında yatırım harcaması yapmıştır. 2026 

hesap döneminde de devam eden bu yatırımını henüz işletmeye başlamamış olan (D) A.Ş., 2025 

hesap döneminde diğer faaliyetlerinden 30.000.000 TL kazanç elde etmiş olup bu tutar aynı 

zamanda (D) A.Ş.’nin kurumlar vergisi matrahıdır. (Yatırıma katkı oranı: %40, vergi indirim oranı: 

%60, yatırıma katkı tutarının diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara uygulanabilecek kısmı: 

%50) 

Buna göre (D) A.Ş.’nin toplam yatırıma katkı tutarı, (21.000.000 TL x %40) 8.400.000 

TL’dir. 

(D) A.Ş., henüz işletilmeyen bu yatırımından kazanç elde etmediği için 2025 hesap 

döneminde sadece diğer faaliyetlerinden elde ettiği kazançlarına indirimli kurumlar vergisi 

uygulayabilecektir. 

Diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara indirimli kurumlar vergisi uygulamasındaki üst 

sınır: 
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- 1. sınır: 

      

Diğer faaliyetlerden elde edilen 

kazançlar 

  [(Toplam yatırım harcaması x Yatırıma 

  =   

için yararlanılabilecek yatırıma katkı 

tutarı 

  katkı oranı) x Belirlenen oran] 

  = [(21.000.000 TL x %40) x %50] 

  = 4.200.000 TL 

- 2. sınır:     

      

Hak edilen yatırıma katkı tutarı = (12.000.000 TL x %40) 

  = 4.800.000 TL 

24/7/2025 tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik belgeleri kapsamındaki yatırımların 

mükelleflerin diğer faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına indirimli kurumlar vergisi 

uygulanmak suretiyle kısmen yararlanılabilecek yatırıma katkı tutarı, en fazla toplam yatırıma katkı 

tutarının Cumhurbaşkanı Kararı ile belirlenen oranına tekabül eden kısmı kadar olabileceğinden, 

(D) A.Ş.’nin diğer faaliyetlerinden elde ettiği kazançlara, yararlanılacak yatırıma katkı tutarı 

4.200.000 TL’yi geçmemek üzere, indirimli kurumlar vergisi uygulanabilecektir. 

(D) A.Ş.’nin 2025 hesap döneminde diğer faaliyetlerden elde ettiği kazançlarına ilişkin 

indirimli kurumlar vergisi uygulaması aşağıdaki gibi olacaktır. 

  

İndirimli KV oranı = [KV oranı - (KV oranı x Vergi 

indirim oranı)] 

  = [%25 - (%25 x %60)] =  [%25 

- %15] = %10 

  

- Diğer faaliyetlerden elde edilen kazanç (KV matrahı) : 30.000.000 TL 

- İndirimli KV olmasaydı ödenecek KV : 7.500.000 TL 

- 2025 hesap döneminde diğer faaliyetlerden elde edilen 

kazançlar 

    

için yararlanılabilecek yatırıma katkı tutarı : 4.200.000 TL 

- İndirimli KV matrahı [Yararlanılabilecek yatırıma katkı 

tutarı / 

    

(KV oranı - İndirimli KV oranı)] = [4.200.000 TL / (%25 

- %10)] 

: 28.000.000 TL 

- İndirimli orana tabi matrah üzerinden hesaplanan KV     

(28.000.000 TL x %10) : 2.800.000 TL 

- Genel orana tabi matrah (30.000.000 TL – 

28.000.000 TL) 

: 2.000.000 TL 

- Genel orana tabi matrah üzerinden hesaplanan     
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KV (2.000.000 TL x %25) : 500.000 TL 

- Ödenecek toplam KV (2.800.000 TL + 500.000 

TL) 

: 3.300.000 

TL 

(D) A.Ş.’nin diğer faaliyetlerden elde ettiği kazancının 28.000.000 TL’lik kısmına indirimli 

kurumlar vergisi oranı uygulanması nedeniyle tahsilinden vazgeçilen kurumlar vergisi tutarı 

[(28.000.000 TL x %25) - (28.000.000 TL x %10)] 4.200.000 TL’dir. Buna göre, (D) A.Ş. bu 

yatırımı dolayısıyla diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlar için yararlanabileceği yatırıma katkı 

tutarının (4.200.000 TL) tamamından, 2025 hesap döneminde diğer faaliyetlerden elde edilen 

kazancına indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle faydalanmıştır. Dolayısıyla, (D) 

A.Ş.’nin henüz tamamlanmamış bu yatırımı nedeniyle 2026 ve sonraki hesap dönemlerinde diğer 

faaliyetlerinden elde ettiği kazançlarına indirimli kurumlar vergisi uygulanmasına imkân 

bulunmamaktadır. 

Öte yandan, toplam yatırıma katkı tutarının kalan [(21.000.000 TL x %40) - 4.200.000 TL] 

4.200.000 TL’lik kısmının, bu yatırımın işletilmesinden elde edilecek kazançlara indirimli kurumlar 

vergisi uygulanmak suretiyle kullanılabileceği tabiidir. 

Uygulayıcıların Tebliğ’deki diğer örnekleri ve açıklamaları da incelemeleri önemlidir. 

 

4. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Kapsamında Gelir Vergisi Stopajı 

Teşvikine Getirilen Sınırlamaya İlişkin Açıklamalar 

04.09.2025 Tarih ve 33007 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği 

(Seri No: 331) uyarınca bölgede çalışan Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin bu görevleri ile ilgili 

ücretlerinin brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden 

193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (18) numaralı bendinde düzenlenen asgari 

ücret istisnasına isabet eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi tutarı; verilecek muhtasar ve prim 

hizmet beyannamesi üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin edilir. Ayrıca, 

bu kapsamdaki ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtların, brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan 

kısmına damga vergisi istisnası uygulanacak olup aşan kısmı ise genel hükümler çerçevesinde 

damga vergisine tabi tutulacaktır.  

Bölgede çalışan Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin ücret gelirinin ilgili aydaki brüt 

asgari ücretin 40 katından fazla olması halinde, terkine konu edilecek teşvik tutarı asgari ücretin 

brüt tutarının 40 katına isabet eden vergiden ilgili aydaki asgari ücrete isabet gelir vergisi tutarı 

düşüldükten sonraki kısmıyla sınırlı olacaktır. Ancak personele ödenen ücretin brüt asgari ücretin 

kırk katından düşük olması halinde ise bu ücretler üzerinden hesaplanan gelir vergisinin asgari ücret 

istisnası düşüldükten sonraki kısmının tamamı gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında 

değerlendirilecektir. 

Örnek 1: (A) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyette bulunan (B) A.Ş.’de yazılım 

personeli olarak 2025 yılının Eylül ayında işe başlayan Bay (C)’ye yazılım faaliyeti kapsamında 

haftalık 45 saati geçmeyen çalışmasına ilişkin olarak 1.400.000 TL brüt ücret ödenmiştir. 

(B) A.Ş.'nin Bay (C)’ye yapacağı ücret ödemesine ait teşvik uygulaması aşağıdaki gibi 

olacaktır. 
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(A) Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyette bulunan (B) A.Ş.’de çalışan Bay 

(C)’nin ücret geliri ilgili aydaki brüt asgari ücretin 40 katından fazla olduğundan, (B) 

A.Ş.’nin yararlanacağı ve terkine konu edilecek teşvik tutarı, asgari ücretin brüt tutarının 40 katına 

isabet eden (249.859,40 TL) vergiden, asgari ücrete isabet eden gelir vergisinin mahsubu 

yapıldıktan sonra kalan 246.543,70 TL olacaktır. Personele ödenen ücretin vergi matrahı üzerinden 

hesaplanan gelir vergisinden terkin edilecek tutar ile ilgili aydaki asgari ücret istisnası düşüldükten 

sonra kalan [352.760,33 TL – (246.543,70 TL + 3.315,70 TL)] 102.900,93 TL tutarındaki gelir 

vergisi ise vergi dairesine ödenecektir. 

Terkin tutarına ilişkin hesaplama, Ar-Ge, tasarım ve destek kapsamında çalışan personelin 

her biri için ayrı ayrı yapılarak Ek:1’de yer alan "Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 

Kapsamında Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine İlişkin Bildirim" tablosunda gösterilecek ve bu 

bildirim muhtasar ve prim hizmet beyannamesi ekinde ilgili vergi dairesine verilecektir. 

 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. ERİŞ Bağımsız 

Denetim ve YMM AŞ’ye işbu belgenin içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya 

çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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